

[illegible]

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
I 直接工事費						
A 直接仮設		1	式		502,780	✓
B 防水改修		1	式		18,092,670	✓
C 金属工事		1	式		3,054,620	✓
D 発生材処分		1	式		8,550	✓
I の計					21,658,620	✓

[illegible]

[illegible]

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(改修)						
平場 塩ビシート防水 t=1.5	アンカー固定工法	938	m ²	8,550	8,019,900	見積
上記						
絶縁シート t=1.0		938	m ²	540	506,520	見積
改修用コーナードレン		13	箇所	15,700	204,100	見積
立上り						
塩ビシート防水 t=1.5	アンカー固定工法	206	m ²	9,900	2,039,400	見積
上記						
絶縁シート t=1.0		206	m ²	540	111,240	見積
塩ビ被覆鋼板 55X10		518	m	2,380	1,232,840	見積
シーリング	塩ビ被覆鋼板取り合い部	1	式		512,820	見積
塩ビ被覆鋼板 55X55		518	m	3,370	1,745,660	見積
ウレタン塗膜防水 X-2工法	下地処理共	157	m ²	9,630	1,511,910	見積
シーリング		1	式		90,280	見積
アルミ水切り	新設 コーナー処理含む	27	m	5,400	145,800	見積
Bの計					18,092,670	

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
C 金属工事						
既設アルミ笠木	一時撤去・復旧	114	m	11,900	1,356,600	代価表(1)
既存手すり付アルミ笠木	一時撤去・復旧	94.6	m	12,900	1,220,340	代価表(2)
エキスパンドメタル	一時撤去・復旧	35.0	m ²	1,120	39,200	代価表(3)
ケーブルラック	一時撤去・復旧	16.8	m	26,100	438,480	代価表(4)
Cの計					3,054,620	

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
別紙明細(1)						
整理清掃後片付け	養生程度					
養生	仕上 事務所ビル等	1,037	m ²	150	155,550	単価算出調書
別紙明細(1)の計					155,550	
改め計					155,550	
別紙明細(2)						
外部足場	昇降用足場					
枠組み本足場	高さ12.0m以下 建地幅 1200mm 期間3ヶ月	56.9	m ²	1,765	100,428	単価算出調書
最上部安全手摺	枠組み本足場用 期間3ヶ月	19.2	m	800	15,360	単価算出調書
垂直養生	養生シート張り 3か月	104.0	m ²	490	50,960	単価算出調書
別紙明細(2)の計					166,748	
改め計					166,750	

一位代価計算書						
既存手すり付アルミ笠木						
名 称・摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
手すり付アルミ笠木 一時撤去 1m当り					建設工事標準歩掛 P588	
板金工	0.24	人	31,800	7,632	✓ 営繕工事設計単価表	
その他	21	%	7,632	1,602	✓	
一時撤去 小計×0.4	0.4	✓		3,693	✓	
手すり付アルミ笠木 復旧 1m当り						
板金工	0.24	✓ 人	31,800	7,632	✓ 営繕工事設計単価表	
その他	21	%	7,632	1,602	✓	
復旧 小計				9,234	✓	
計				12,927	✓	
改計				12,900	✓	

一位代価計算書						
エキスパンドメタル						
名 称・摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
エキスパンドメタル 一時撤去 1m当り					建設工事標準歩掛 P579	
特殊作業員	0.025	人	26,400	660	✓	営繕工事設計単価表
その他	21	%	660	138	✓	
一時撤去 小計×0.4	0.4			319	✓	
エキスパンドメタル 復旧 1m当り						
特殊作業員	0.025	人	26,400	660	✓	営繕工事設計単価表
その他	21	%	660	138	✓	
復旧 小計				798	✓	
計				1,117	✓	
改計				1,120	✓	

一位代価計算書						
ケーブルラック	名 称・摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
ケーブルラック	一時撤去 W=1.0 1m当り					建設工事標準歩掛 P733
電工		0.617	人	24,000	14,808	✓ 管繕工事設計単価表
その他		26	%	14,808	3,850	✓
一時撤去 小計×0.4		0.4			7,463	✓
ケーブルラック 復旧 W=1.0 1m当り						建設工事標準歩掛 P733
電工		0.617	人	24,000	14,808	管繕工事設計単価表
その他		26	%	14,808	3,850	✓
復旧小計					18,658	
計					26,121	✓
改計					26,100	✓